
CENOVÝ KOŠ k RD č. 22106000254
OBJEDNATEL

Název
Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6;
VÚ 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimátaí
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Cena za položku

v Kč s ....%

DPH -výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cenaza
předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství
dodavatele

14 Zápisník do každého počasí- kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměrA5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 18220 812 0104630001108 25 25

15 Zápisník do každého počasí- kus

Voděodolný zápisnk pro outdoorové aktivity,
zápisnk disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměrA6,
min. rozměr70 x 135

ks 1 ks 18221 812 0104630001115 250 250

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18211 812 0104630000655 300 300

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46 ks 1 sada 16254 812 0104630000857 10 10

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 49 ks 1 sada 16255 812 0120000147124 10 10

64 Diář na dennízáznamy - kus
Univerzální diářna denní záznamy, českýjazyk,
pevné desky.formátA5, min. 100 listů ks 1 ks 16402 812 0104630000732 20 20

104 Obálka DL - kus
Bílá obálka formátDL, papír70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícímkrycímproužkem, balení
max.1000 ks

ks 1000 ks 15539 812 0104630000763 2000 2

125 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 215 x 340
mm, vnější rozměr: 240 x 350 mm, balení
max.100 ks

ks 50 ks 15605 812 0104630000220 250 5

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100
g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez skládání,
balení max.250 ks

ks 250 ks 15581 812 0104630000648 500 2

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem,
hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužkovápáková mechanika,
uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20018 812 0104610001157 300 300

164 Hřbetní štítky - balení
Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu max.
80 mm, balení max. po 10 ks

ks 1 ks 20401 812 0299273503415 30 30

166 Náhradníhřbet - balení
Samolepící náhradní hřbetpro pořadač, formát
A4, šíře hřbetu max. 50 mm, balení max. po 10 ks ks 1 ks 20404 812 0299273503422 30 30

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v

ks 50 ks 21140 812 0299273503251 10000 200

205 Spisové desky s tkanicí- kus

Desky s tkanicí, materiál l^enka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4,
min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 25

ks 25 ks 17002 812 0104610001210 25 1

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra nebo
dokonce pod vodou, permanentní inkoust černé
barvy nikdy nevysche možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní
inkoustová náplň,inkoustje v náplni pod tlakem -
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30
až + 120 st C

ks 1 ks 40070 812 0079181220309 150 150

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-
0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 43299 812 0104620000520 1600 1600

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 40291 812 0104610002662 200 200

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená ks 1 sada 40118 812 0104610000945 150 150

262 Fixy - sada

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot,
odolný proti vyschnutí, šíře stopy 1 mm,
vypratelný a zdravotně nezávadný inkoust, min.
12 barev.

ks 1 sada 40524 812 0299273503718 20 20

263 Fixy pro nejmenší - sada

Fixy vyvinuté pro malé děti, již od 2 let,
omyvatelný a vypratelný inkoustna vodní bázi,
kulatý hrot o šíři 3 mm, odolný proti zatlačení,

ks 1 sada 43013 812 0299273503686 250 250

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm, min. 12 barev ks 1 sada 42057 812 0104610001102 70 70

268 Pastelky pro nejmenší - sada

Kombinace pastelky, voskovky a akvarelová
pastelky v jednom, tuha na bázi vosků, odolná
proti zlomení, na všechny povrchy, extra silné tělo,
vhodné pro děti, tuha šíře 10 mm, min. 6 barev

ks 1 sada 42046 812 0104610001102 200 200

270 Voskovky pro nejmenší - sada
Trojhranné tělo, odolné proti ulomení, lzekreslit
hrotemnebo tělem, tloušťka max. 20 mm, pro děti
od 2,5 let, sada min. 12 barev

ks 1 sada 42229 812 0118741200024 100 100

272 Permanentnípopisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 31669 812 0299273503446 250 250

273 Univerzálnípermanentnípopisovač - kus
Permanentní inkoustna lihové bázi, klínový hrot,
šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 40480 812 0118741200031 100 100

275 Permanentnípopisovač - kus
Permanentní inkoustna lihové bázi, šíře stopy 0,6
1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 40442 812 0118741200031 100 100

276 Permanentnípopisovač - sada
Permanentní inkoustna lihové bázi, šíře stopy 0,6
1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 sada 40448 812 0118741200048 50 50

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě
odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné
čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 40400 812 0299273503321 100 100

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěrv
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 40546 812 0118741200062 280 280

312 Jednorázový opravný strojek- kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5
mm, návin min.8 m

ks 1 ks 44682 812 0118720000085 50 50

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,
náplň min. 3g, k výrobkuje požadováno dodání
bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0118720000148 50 50

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických
látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g, k výrobku je
požadováno dodání produktového listu

ks 1 ks 31123 812 0104610001272 200 200



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimátaí
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní

balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Cena za položku

v Kč s ....%

DPH -výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cenaza

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního
množství

dodavatele

322 Lepidlo tekuté disperzní- kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem,
k lepení papíru, dřeva a korku, kůže a dalších
savých materiálů, neobsahuje rozpouštědla, náplň
min. 100g

ks 1 ks 31275 812 0019971542282 20 20

323 Lepícípáska oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20 mm,
návin min. 10 m, transparentní, materiál plast

ks 1 ks 31072 812 0104610000154 15 15

328 Lepícípáska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 31013 812 0299273503345 100 100

330 Lepícípáska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,
snášenlivá s jinými materiály, tepelná odolnost -10
až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře
pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 500 500

334 Lepícípáska balící- kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro
mnohostranné využití (např. lepení kartonů)
vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostnímvlivům, UV
záření, snášenlivá s jinými materiály, tepelná
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na

ks 1 ks 31036 812 0118720000270 40 40

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňuj ící snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,

ks 1 ks 30764 812 0209905103272 50 50

375 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné
tabule, rozměr 600 x 900 mm, hlinkový rám,
součástí je montážní sada

ks 1 ks 61385 222 0147195000874 (MU 4.2) 15 15

381 Popisovatelná tabule - kus
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v
hlinkovém rámu, posuvná ovládací lišta, rozměr
900 x 600 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 61406 222 0147110000969 (MU 4.2) 10 10

413 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál
plast s kovovýmhrotem, délka hrotu 11 mm, min.
4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

bal 1 balení 30568 812 0104610001171 50 50

415 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení ks 10 ks 30684 812 0104610002554 300 30

449 Pryž mazací- bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar ks 1 ks 45001 812 0104610001087 50 50

452 Pravítko 30 cm- kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks 44403 812 0104610001241 50 50

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus
Barva stříbrná, min. zjedné strany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks 44413 812 0120001565327 5 5

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min
3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 3,8 -
4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data,
období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0137085300012 20 20

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 30924 812 0104610001335 50 50

500 Barva razítkovací- kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30960 812 0104610001164 30 30

554 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 3 mm, max. počet listů A4 25 ks,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 80116 812 0118717250019 200 2

558 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 4 mm, max. počet listů A4 30
ks, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 80117 812 0118717250026 200 2

559 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 6 mm, max. počet listů A4 50
ks, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 80118 812 0118717250033 200 2

560 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 9 mm, max. počet listů A4 65
ks, max. 100 ks v balení

ks 100 ks 80119 812 0118717250040 200 2

561 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
toušťka vazby 12 mm, max. počet listů A4 90
ks, max. 100 ks v balení

ks 80 ks 80127 812 0118717250057 160 2

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé
odkládání dokumentace formátu A4, snížený čelní
hřbet, rozměrmin. 70x250x300 mm, plast
průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 20257 812 0118730000127 60 60

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 5 ks 61297 812 0104620001220 75 15

Celková nabídková cena bezDPH (tj. součet cen ve sloupci ”L” - cena za předpokládaný početmnožstevních jednotek zboží) 293 119,0000

Výše DPH 61 554,9900

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci - cena za předpokládaný početmnožstevních jednotek zboží) 354 673,9900

Cena celkem RP 513900109 345 840,9900

Cena celkem RP 513700109 8 833,0000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 354 673,00

Podpisová doložka

V Chrudimi, dne V Praze, dne

Za objednatele: Za dodavatele:

plukovník gšt. Ing. Jiří Líbal, MSS Ing. Tomáš Bořík

velitel VÚ 2298 jednatel

Tomáš
Bořík

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Bořík
Datum: 2023.04.26
13:21:12 +02'00'


